
Zarządzenie Nr 65/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 12 lipca 2022 r.  

w sprawie wysokości opłat za wynajem obiektów sportowych ANS w Tarnowie 

 

Na podstawie § 18 ust. 5 pkt. 10 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

(przyjętego Uchwałą nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   
 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza sie wysokość opłat za wynajem obiektów sportowych ANS w Tarnowie,  

w brzmieniu - jak w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

2. Rektor może, w uzasadnionych przypadkach, zadecydować o obniżeniu stawki najmu. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 76/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 2 września 2020 r. w sprawie wysokości opłat za wynajem obiektów 

sportowych PWSZ w Tarnowie 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 
        

 



        Strona 1 z 2 
 

 
WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA WYNAJEM OBIEKTÓW I POMIESZCZEŃ SPORTOWYCH 

OBOWIĄZUJĄCYCH OD 1 WRZEŚNIA 2022 r. W  ANS W TARNOWIE 
   

NAZWA OPIS POMIESZCZENIA  
CENA NAJMU NETTO 

(za 60 min.) 
UWAGI 

Arena sportowa - pojedynczy sektor 
sektor = 1/3 płyty boiska; 
powierzchnia [m]  20x16; 
dostępne: szatnia, WC, natryski 

100,00 PLN 
dla piłki ręcznej cena najmu 
zwiększona o 20 % 

Arena sportowa  
cała płyta boiska; powierzchnia [m]  
20x50; dostępne: 4 szatnie, WC, 
natryski 

250,00 PLN 
dla piłki ręcznej cena najmu 
zwiększona o 20 % 

Arena sportowa  
z wyposażeniem technicznym 

cała płyta boiska o powierzchni  
[m] 20x50 wraz z trybunami na 
421 osób; dostępne: 4 szatnie, 
WC, natryski 

450,00 PLN 
dla piłki ręcznej cena najmu 
zwiększona o 20 % 

Ścianka wspinaczkowa 
 ściana wspinaczkowa;  
pow. 245m2, szatnia, WC, natryski  

100,00 PLN 
tylko grupy zorganizowane z 
instruktorem; z własnym 
sprzętem wspinaczkowym 

Sala sportów walki   E116 
powierzchnia: 9,4 x 13,4m; 
dostępne: szatnia, WC, natryski 

75,00 PLN 
tylko grupy zorganizowane z 
instruktorem; maksymalnie 20 
osób 

Sala gimnastyki ogólnej  E113 
powierzchnia: 9,4 x 18,4m; 
dostępne: szatnia, WC, natryski 

75,00 PLN 
tylko grupy zorganizowane z 
instruktorem; maksymalnie 20 
osób 

Sala choreografii    G313 
powierzchnia:  7,7 x 17,4m; 
dostępne: szatnia, WC, natryski 

75,00 PLN 
tylko grupy zorganizowane z 
instruktorem; maksymalnie 20 
osób 

Siłownia   E015 
Powierzchnia:8,3 x 12,2m 
Dostępne: szatnia, WC, natryski 

100,00 PLN 
tylko grupy zorganizowane z 
instruktorem; maksymalnie 12 
osób 

 

Załącznik  

do Zarządzenia  

nr 65/2022  

Rektora ANS w Tarnowie  

z dnia 12 lipca 2022 r. 



        Strona 2 z 2 
 

 

NAZWA OPIS POMIESZCZENIA  
CENA NAJMU NETTO 

(za 45 min.) 
UWAGI 

Kryta pływalnia 
basen 25 m, 
dostępne: szatnia, WC, natryski  

320,00 PLN do 60 osób 

Kryta pływalnia 
 tor basenowy 
(1 lub 2 tory) 

65,00 PLN 
za 1 tor 

za tor skrajny cena najmu 
zwiększona o 5% 
do 10 osób na jednym torze 

Kryta pływalnia 
tor basenowy 
(3 do 5 torów) 

60,00 PLN 
za 1 tor 

za tor skrajny cena najmu 
zwiększona o 5% 
do 10 osób na jednym torze 

 

OBSŁUGA PRACOWNIKA 
CENA NETTO 

(za 60 min) 
UWAGI 

Dodatkowa obsługa pracownika technicznego np. obsługa 
nagłośnienia, zegara pomiaru czasu, tablicy wyników itp. 

50,00 PLN  

 


